

Buddha Ramsi Den Burmesiske Theravada Buddhist forening

Årsrapport for 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

CVR-nr: 33560605



Table of Contents

LEDELSESPÅTEGNING.....	3
REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB.....	4
OPLYSNINGER OM VIRKSOMHEDEN	5
LEDELSESBERETNING	6
ÅRSREGNSKAB	7
RESULTATOPGØRELSE.....	7
BALANCE.....	9
NOTER.....	10



Ledelsesberetning

Foreningens aktiviteter er religiøse institutioners og foreningers aktiviteter, samt enhver anden aktivitet som ledelsen forbinder med dette.

Regnskabsåret har givet et resultat på 17.002 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab

Resultatopgørelse

		2025	2024
	Omsætning		
1010	Donationer fra medlemmer	111.533	171.264
	Omsætning i alt	111.533	171.264
	Direkte omkostninger		
	Dækningsbidrag	111.533	171.264
	Lønninger	0	0
	Salgs- og rejseomkostninger		
2770	Rejseudgifter	-13.913	-11.544
	Salgs- og rejseomkostninger i alt	-13.913	-11.544
	Autodrift - personbiler		
3110	Brændstof	-1.378	0
3140	Reparation/vedligeholdelse	-5.122	-7.311
	Autodrift - personbiler i alt	-6.500	-7.311
	Lokaleomkostninger		
3410	Elforbrug	-25.184	-26.122
3411	Ejendomsskat	-9.462	-7.579
3420	Vandforbrug	-6.907	-1.157
3430	Vedligeholdelse og rengøring	0	-52.856
3435	Afbetaling køkken	0	-17.000
	Lokaleomkostninger i alt	-41.553	-104.714



		2025	2024
	Administrationsomkostninger		
3604	Edb-udgifter / software	-5.937	-3.735
3617	Mindre anskaffelser	-267	0
3620	Telefon / internet	-9.578	-9.244
3628	Porto og gebyrer	-555	0
3640	Revisor	0	-7.891
3641	Express Revisor	-6.736	-3.500
3650	Forsikringer	-9.494	-8.331
3660	Faglitteratur m/moms	0	-7.335
	Administrationsomkostninger i alt	-32.565	-40.036
	Resultat før afskrivninger	17.002	7.659
	Afskrivninger	0	
	Resultat før renter	17.002	7.659
	Renteindtægter		
4310	Renteindtægt, bank	0	219
	Renteindtægter i alt	0	219
	Renteudgifter		
4410	Renteudgift, bank	0	-6
4460	Renteudgift, kreditorer	0	-161
	Renteudgifter i alt	0	-167
	Resultat før ekstraordinære poster	17.002	7.711
	Ekstraordinære poster		
4630	Ekstraordinære udgifter m/moms	0	-6.893
4640	Ekstraordinære udgifter u/moms	0	-12.205
	Ekstraordinære poster i alt	0	-19.098
	Resultat før skat	17.002	-11.387
	Selskabsskat	0	0
	RESULTAT EFTER SKAT	17.002	-11.387



Balance

Aktiver

		2025	2024
	Anlægsaktiver		
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Driftsmidler & inventar	0	0
	Ejendom Darumvej 74		
5231	Darumvej 74 - anskaffelse primo	950.000	950.000
	Ejendomme i alt	950.000	950.000
	Deposita	0	0
	Anlægsaktiver i alt	950.000	950.000
	Omsætningsaktiver		
5810	Kassebeholdning	2.066	1.879
5820	Bankkonto	64.022	42.321
	Omsætningsaktiver i alt	66.088	44.199
	AKTIVER I ALT	1.016.088	994.199

Pasiver

		2025	2024
	Egenkapital		
6130	Overført resultat tidligere år	990.699	1.002.086
	Periodens resultat efter skat	17.002	-11.387
	Egenkapital i alt	1.007.701	990.699
	Hensættelser	0	0
	Gæld		
6830	Skyldige omkostninger	6.244	3.500
6840	Gæld til Myo	2.143	0
	Moms og afgifter		
6906	Erhvervelsesmoms (køb i udland)	0	-875
6907	Erhvervelsesmoms (modkonto)	0	875
	Moms og afgifter i alt	0	0
	Gæld i alt	8.387	3.500
	PASSIVER I ALT	1.016.088	994.199



Noter

1. Regnskabspraksis

Generelt

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningen for foreninger.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes donationer i takt med, at de modtages, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Valuta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsrapport indregnes i



resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Tilskud

Tilskud indregnes, når der er rimelig sikkerhed for, at tilskudsbetingelserne er opfyldt, og at tilskuddet vil blive modtaget.

Tilskud til dækning af afholdte omkostninger indregnes forholdsmæssigt i resultatopgørelsen over den periode, hvori de tilskudsberettigede omkostninger omkostningsføres. Tilskuddene indregnes under andre driftsindtægter.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Donationer indregnes i tak med at de modtages.

Omkostninger

Omkostninger omfatter udgifter til administration, lokaler, daglig drift såsom rengøring og vedligeholdelse. Omkostninger indregnes i resultatopgørelsen når de opstår og kan opgøres pålideligt.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og rentekomkostninger, valutakursgevinster og -tab ved transaktioner i fremmed valuta m.v.

BALANCE

Anlægsaktiver

Ejendomsværdien opgøres til anskaffelsesværdien.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkont samt kontantkassebeholdning.

Gældsforpligtelser

Kortfristede finansielle gældsforpligtelser nominel værdi.

**2. Fordeling af donationer:**2025

Donationer under 20.000

111.533

Donationer over 20.000

0

Indtægter i alt**111.533**